
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

12.07.2017       Ужгород     № 212 

 

Про погодження  

розміщення  обладнання 

 

 

Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши звернення приватного акціонерного 

товариства "Закарпаттяобленерго", з метою забезпечення споживачів якісним 

та надійним електропостачанням, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити приватному акціонерному товариству "Закарпаття-

обленерго" встановлення двох трансформаторних підстанцій контейнерного 

типу: 

- на площі Фенцика; 

- на розі вулиць  З.С. Баконія та Підгірної. 

2. Замовнику розробити та погодити відповідний проект в управлінні 

містобудування та архітектури, департаменті міського господарства та в 

управлінні культури Закарпатської обласної державної адміністрації. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на  заступника міського 

голови Фартушка І.І. 

 

 

Міський голова                                                                                     Б. Андріїв 

 
 

 


